
Ortiz de Ocampo 3302 Mod. 1 Piso 1 O� 6
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

Los 100 días Milei
Imagen, gestión, fortalezas y debilidades.



La encuesta se realiza on line en una multiplataforma de delivery y el universo 
analizado son usuarios de internet de toda la Argentina con edades entre 16 y 85 años.

Se utilizaron para el análisis 1.329 encuestas efectivas.

Bajo el supuesto de muestreo aleatorio simple el error de la estimación es de +/- 3%, en 
un IC del 95%.

El trabajo de campo se llevó a cabo entre el 16 y el 18 de marzo de 2024.

Se realizan una serie de ponderaciones a fin de ajustar las variables a parámetros 
predefinidos, este algoritmo es exclusivo.

Informe confidencial, prohibida su reproducción y/o distribución sin autorización escrita de los autores.

Alcance y Metodología



Agenda, percepciones
y expectativas



¿Cuáles son para vos los principales
problemas de la Argentina? 

Serie de tiempo
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¿Cuáles son para vos los principales
problemas de la Argentina? 

Base: Total muestra - Respuesta Múltiple - Promedio: 2,9
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¿Cuáles son para vos los principales
problemas de la Argentina? 

Base: Total muestra - Respuesta Múltiple - Promedio: 2,9
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¿Considerás que el mes que viene la inflación va a
ser más alta, igual o más baja que la inflación de este mes? 

Serie de tiempo
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¿Considerás que el mes que viene la inflación va a
ser más alta, igual o más baja que la inflación de este mes? 

Serie de tiempo
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¿Considerás que tu situación económica dentro de 2 años
será mejor, igual o peor que tu situación actual?

Serie de tiempo
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¿Considerás que tu situación económica dentro de 2 años
será mejor, igual o peor que tu situación actual?

Base total muestra
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¿Quién considerás que es el principal
responsable del actual nivel de inflación?

Base: Total Muestra
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¿Quién considerás que es el principal
responsable del actual nivel de inflación?

Serie de Tiempo
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¿En cuánto tiempo esperás que la gestión de
Javier Milei pueda comenzar a bajar la inflación?

Base: Total Muestra
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Respecto del gobierno de Javier Milei
¿dirías que hasta ahora...?

Serie de Tiempo

>8"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

G&34&#*+',&"'-+87&5%+',&'E$67&5')7"&7>'
/,75.$3';1&'H$3*$'$H+5$'III:

!"#$"%&"%B$"()*

DHE
DGE

D&E

DGE

D>E

D%E

"E"4>< F"24>< (,#4><

G-'.%#",/$H,E&*%D,(2$*-%I1"%E"D"-$',%/,%J#0"E'$E,

G-%(.-%&"%/*%($-(*



Respecto del gobierno de Javier Milei,
¿dirías que hasta ahora...?

Base: Total Muestra
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Respecto del ajuste que está haciendo el gobierno de
Javier Milei, ¿quién dirías que lo está pagando hasta ahora...?

Serie de Tiempo
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Respecto del ajuste que está haciendo el gobierno de
Javier Milei, ¿quién dirías que lo está pagando hasta ahora...?

Base: Total Muestra
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¿Javier Milei convocó a gobernadores y líderes de los principales partídos políticos a
firmar el “Pacto de Mayo” el próximo 25 de mayo en la provincia de Córdoba, ¿vos estás...?

Base: Total Muestra
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Evaluación del Presidente Javier Milei,
miembros del oficialismo
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Javier Milei
Serie de tiempo
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Imagen
Javier Milei

Base: Total Muestra

!;"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

N9$-&%'
E$67&5')7"&7

@,-"A%B*',/%C1"-'#,

!"#$ !"#$

%$#$&'"(")*+",&-.-/

%$#$&0*+$#*1"&-.-/

234(45*5

4<<7

4657

45??7

4=?7

5??7

4<<7

4687

9<7

4;>7

867

4687

967

4>7

4:7

45=7

>67

587

467

4=7

;7

4557

97

4>7

<:7

<57

:;7

8<7

<;7

<87

8?7

<;7

8>7

<=7

;7

?7

57

87

<7

>7

>7

>7

>7

>7

857

8=7

;<7

;67

8>7

8>7

<=7

8<7

<87

8?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

>7

>7

57

57

?7

?7

57

57

OE$P%$ED%Q%(.-

B"#D$,#$*

!"D%D*()/"'*

R,-',%!"D%$ED*(

@,2Q%2**("#

S"E%T

S"E%U%V%C$//"EE$,/-

C13"#

+,#WE

B*',/

96+','5%
G-0,3%
G-2%,'5%
G6)$6)&6"6N&6)8%3%)68'"%3
G+G&

567

<7

?7

?7

5??7

567

>7

=:7

;?7

997

>7

=67

<=7

5;7

?7

?7

5:7

?7

5;7

?7

>7

:7

87

?7

57

>7

:;7

687

5??7

=?7

?7

:;7

697

5>7

:>7

5=7

6=7

5?7

8?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

<7

?7

?7

;7

?7

<7

?7

?7

>7

57

?7

?7

57

X"-'*%C1"-'#,

Y"-"ED,E',&*%!C

!"01$&*#%!C

Y"-"ED,E',&*%ZC

!"01$&*#%ZC

['#*

OE$WE%)*#%/,%\,'#$,

K,%K$2"#',&%JP,EH,

['#*

Z1E'*-%)*#%"/%N,(2$*

OE$WE%)*#%/,%\,'#$,

K,%K$2"#',&%JP,EH,

B*',/



Imagen
Victoria Villarruel

Serie de tiempo

!<"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

N9$-&%'
O7#*+57$'O7""$551&"

!"#$"%&"%'$"()*

@>=

?E=

?E= ?D=

C<= C<=

C>=

CA=

F<= F>=

CA=

CE=

CB=

@?= @B=

C>= C<=

C<=
?B=

C?=

C<= C?= C@=

CE=

CB=

CF=

K0" @̀? P26`@?)9H*
9P*H

+-8 @̀? 6&, @̀?
H"1%)!

6&, @̀?
H"1%)!!

6&, @̀?
H"1%)!!!

6&, @̀?
H"1%)![

6&, @̀?
H"1%)[

"65 @̀? 1'& @̀? -"- @̀C #-M`@C .%3 @̀C

96+','5%
G-2%,'5%



Imagen
Victoria Villarruel

Base: Total Muestra

!="#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

N9$-&%'
O7#*+57$'O7""$551&"

@,-"A%B*',/%C1"-'#,

!"#$ !"#$

%$#$&'"(")*+",&-.-/

%$#$&0*+$#*1"&-.-/

234(45*5

4;;7

4=;7

46;7

4;=7

6=7

4;;7

4==7

9=7

45=7

:=7

4=67

9=7

<7

>7

4597

;=7

>>7

?7

4>7

=7

4:7

5<7

<7

<=7

;67

::7

8<7

<87

<97

857

<<7

8<7

<67

<7

;7

;7

5?7

:7

;7

;7

;7

87

<7

<:7

8:7

>=7

;>7

<87

<=7

<;7

8?7

<?7

<87

;7

57
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<7

>7

57

>7

;7

57

>7

?7

57

>7

57

57

57

?7

57

57

57

OE$P%$ED%Q%(.-

B"#D$,#$*

!"D%D*()/"'*

R,-',%!"D%$ED*(

@,2Q%2**("#

S"E%T

S"E%U%V%C$//"EE$,/-

C13"#

+,#WE

B*',/

96+','5%
G-0,3%
G-2%,'5%
G6)$6)&6"6N&6)8%3%)68'"%3
G+G&

><7

97

57
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6=7

><7
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;87

967
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=97
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5>7
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67

>7

5>7

;7

;7
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6<7

8:7
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Y"-"ED,E',&*%!C

!"01$&*#%!C

Y"-"ED,E',&*%ZC

!"01$&*#%ZC

['#*

OE$WE%)*#%/,%\,'#$,

K,%K$2"#',&%JP,EH,

['#*

Z1E'*-%)*#%"/%N,(2$*

OE$WE%)*#%/,%\,'#$,

K,%K$2"#',&%JP,EH,

B*',/



Imagen
Patricia Bullrich

Serie de tiempo

!7"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8
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Imagen
Patricia Bullrich

Base: Total Muestra

?>"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

N9$-&%'
K$*57#7$'P1""57#H

@,-"A%B*',/%C1"-'#,

!"#$ !"#$

%$#$&'"(")*+",&-.-/

%$#$&0*+$#*1"&-.-/

234(45*5

4>67

46?7

4667

4<>7

6:7

4>67

46<7

9:7

4;57

9>7

46<7

9<7

?7

4;7

4587

>97

>?7

4;7

487

<7

4=7

=7

?7

<:7

<57

:?7

8=7

<97

<:7

<67

<<7

8>7

<=7

87

>7

87

;7

<7

;7

87

<7

<7

<7

<=7

897

;;7

;=7

<67

857

<87

857

<<7

<=7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

57

?7

>7

57

?7

57

57

57

57

OE$P%$ED%Q%(.-

B"#D$,#$*

!"D%D*()/"'*

R,-',%!"D%$ED*(

@,2Q%2**("#

S"E%T

S"E%U%V%C$//"EE$,/-

C13"#

+,#WE

B*',/

96+','5%
G-0,3%
G-2%,'5%
G6)$6)&6"6N&6)8%3%)68'"%3
G+G&

>:7

<7

?7

567

6:7

>:7

>7

=87

;?7

=<7

>7

=;7

<=7

67

57

57

>?7

;7

67

57

:7

=7

>7

57

97

<7

887

6<7

667

:57

?7

887

697

67

:?7

557

697

67

<=7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

?7

5?7

57

?7

5?7

?7

>7

>7

?7

57

X"-'*%C1"-'#,

Y"-"ED,E',&*%!C

!"01$&*#%!C

Y"-"ED,E',&*%ZC

!"01$&*#%ZC

['#*

OE$WE%)*#%/,%\,'#$,

K,%K$2"#',&%JP,EH,

['#*

Z1E'*-%)*#%"/%N,(2$*

OE$WE%)*#%/,%\,'#$,

K,%K$2"#',&%JP,EH,

B*',/



Evaluación de
miembros de PRO y UCR

!<"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

N9$-&%'
O7#*+57$'O7""$551&"

!"#$"%&"%'$"()*

@>=

?E=

?E= ?D=

C<= C<=

C>=

CA=

F<= F>=

CA=

CE=

CB=

@?= @B=

C>= C<=

C<=
?B=

C?=

C<= C?= C@=

CE=

CB=

CF=

K0" @̀? P26`@?)9H*
9P*H

+-8 @̀? 6&, @̀?
H"1%)!

6&, @̀?
H"1%)!!

6&, @̀?
H"1%)!!!

6&, @̀?
H"1%)![

6&, @̀?
H"1%)[

"65 @̀? 1'& @̀? -"- @̀C #-M`@C .%3 @̀C

96+','5%
G-2%,'5%



Imagen
Mauricio Macri

Serie de tiempo

?="#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8
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96+','5%

G-2%,'5%



Imagen
Horacio Rodríguez Larreta

Serie de Tiempo

8?"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

N9$-&%'
V+5$#7+'G+,5.-1&F'S$55&*$

!"#$"%&"%'$"()*
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Imagen
Martín Lousteau

Serie de Tiempo
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Diego Santilli

Serie de Tiempo

8>"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

N9$-&%'
T7&-+'U$%*7""7

!"#$"%&"%B$"()*

$"#

&$#

&%# $)#

$"# $(#
$*# $*#

$&# $&#
$$#

$(#

$'#

$"#
$(# $(#

$%#

$'#
!+#

$%#
!+# !)#

!!#
!%# ')#

!*#

!!#

!*#

!"#
?>=

@C=
@A=

@E=

?>=
@D=

?@=
?C= ??=

?>=
?@=

@D=
?>=

?C=

@B=

?C=

@D=

?@=

?E= ?A=
?D=

?F=

?B=

?<=

?A= ?F=

?B=
C>=

C<=

29
'$
:%

!"
#$
:%

'(
)$:

%

*'
+$
:%

,-
($
:%

"*
"$
::

/"
0$
::

1
23
$:
:

20
3$:

:

1
24
$:
:

56
*$
::

56
7$:
:

29
'$
::

!"
#$
::

'(
)$:

:

*'
+$
::

,-
($
::

"*
"$
:>

/"
0$
:>

1
23
$:
>

20
3$:

>

1
24
$:
>

'(
)$:

><
B*

,2
<=

'(
)$:

><
B*

,2
<C

*'
+$
:>

,-
($
:>

"*
"$
:D

/"
0$
:D

1
23
$:
D

96+','5%
G-2%,'5%
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Ricardo López Murphy

Serie de Tiempo
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Evaluación de miembros
de la oposición



Imagen
Cristina Fernández de Kirchner

Serie de Tiempo

9!"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

N9$-&%'
0573*7%$'R&5%2%,&F',&'W75#H%&5

!"#$"%&"%'$"()*

??=?C=?C=
?E=

??=

C<=
?D=?D=

C@=C<=C<=
C?=CC=CF=CF=

?B=?D=
C>=

?D=
C@=

CC=
CA=

C?=C@=
?D=

?F=

?C=

?A=?F=

?A=

?@=??=

?D=

??=

?<=

@D=
?<=

?@=
@D=

@?=

@D=

?>=

@B=

?>=

@D=

??=

@B=@D=

@E=

@F=@A=@C=

@D=

@F=

@A=

@B=

??=

?>=

?<=

?<=

??=

@D=

?<=

@A=

@D=

@E=
@E=

@A=

@D=

??=

?>=

?C=

?@=

?C=

FD=

F<=
CB=

CA=

F@=
CD=

F@=

CA=CA=CA=CE=CE=CF=
C<=

CA=

F<=F?=
F?=F@=

CE=CE=CA=CE=
CB=

F>=

F?=
FA=

FE=

FD=

FD=

A>=

FB=

F?=

FE=

FD=

A?=

A@=

A@=
AA=

AD=

AF=

A@=
AA=

A?=

AC=

A@=

AF=AF=

AC=

AD=

AD=

AB=

AC=
AA=

AA=

AD=

A@=
AF=

AF=

AF=

A@=

AE=

A?=

AA=

AA=

AD=
AD=

AB=

AC=

A<=

A>=

FA=

FA=

FD=

<1
=0
%"

3
45
0%
$

3
46
0%
$

78
20
%$

78
90%

$
4:
;0
%$

<1
=0
%$

;/
>0%

$
2;
?0
%$

-.
/0
%$

12
10
%+

@1
A0
%+

3
45
0%
+

4A
50
%+

3
46
0%
+

78
20
%+

78
90%

+J
78
90%

+J
4:
;0
%+

<1
=0
%+

;/
>0%

+B
CD

;/
>0%

+B
CCD

2;
?0
%+

-.
/0
%+

@1
A0
(*

3
45
0(
*

78
20
(*

78
90(

*
4:
;0
(*

<1
=0
(*

;/
>0(

*
-.
/0
(*

@1
A0
(%

3
45
0(
%

4A
50
(%

3
46
0(
%

78
90(

%
4:
;0
(%

<1
=0
(%

;/
>0(

%
2;
?0
(%

-.
/0
(%

12
10
((

@1
A0
((

3
45
0(
(

4A
50
((

3
46
0(
(

78
20
((

78
90(

(
4:
;0
((

4:
;B
CC0
((

<1
=0
((

;/
>0(

(
2;
?0
((

-.
/0
((

12
10
('

@1
A0
('

3
45
0(
'

4A
50
('

3
46
0(
'

78
20
('

78
90(

'
E:
;0
('
BF
51
BF
EG
H

E:
;0
('
BF
H
GB
FE

GH
<1
=0
('

;/
>0(

'B
H2

-4
BC

;/
>0(

'B
H2

-4
BCC

;/
>0(

'B
H2

-4
BCC
C

;/
>0(

'B
H2

-4
BI

2;
?0
('

-.
/0
('

12
10
()

@1
A0
()

3
45
0(
)

96+','5%

G-2%,'5%



Imagen
Juan Grabois

Serie de Tiempo
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Imagen
Sergio Massa

Serie de Tiempo
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Evaluación de Gobernadores



Ranking
imagen
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Axel Kicillof
Serie de Tiempo
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Imagen
Jorge Macri
Serie de Tiempo
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Martín Llaryora
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Rogelio Frigerio
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Imagen
Gustavo Valdés
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Datos demográficos



Características sociodemográficas
Base: Total Muestra

9="#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

0$5$#*&5.3*7#$3'3+#7+,&9+-52<7#$3
@,-"A%B*',/%C1"-'#,

!"#"

$%&' (')#

E3A4
''#

C2>15.;5
!"#

[%3("
CD=Z0K-3

F@=

FF=

@B=

<A=

V-")X)Y
Z'$$-""'%$+

V-")W U%MR)U66.-3

>8"#$%&'($)*+,-.-/.*"012-'3*43'-$.32
!"#$#%&"#$'%()(*$)+,(-+-$'.-$-().*)(.#

/*,.-&($0.*,+)(*0+"12$'-.3+4+)"$#%$)+#5-+4%0+6*$78.$'%41+0"0+6* 53#6$*!7!8

/0$-&%'
/-%$#3+'<=$#>+<'?+66&@

6.7"8%'*9.:%;<"79#.

7?5

745 :35

7:5

>5

3B5

)0)9:6 ;)<9:6 =',9:6

!"#$%$&'
()*'%$&'



Ortiz de Ocampo 3302 Mod. 1 Piso 1 O� 6
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES




